

ALLEGATO 1

DESCRIZIONE	QUANTITA'	UM	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
CARTELLO IN ALLUMINIO CON INDICAZIONI STANDARDIZZATE mm 200X200	2	cad.	3,74	7,48
ESTINTORE POLVERE KG 6 "M6 EXPO" PORTATILE, VALVOLA ITALIANA	36	cad.	32,40	1166,40
MANICHETTA UNI 45 - 20 m CON RACCORDO A NORMA UNI	5	cad.	69,66	348,30
MANOMETRO DIAMETRO 63 mm, RADIALE IN ACCIAIO INOX	2	cad.	48,96	97,92
RILEVATORE OTTICO DI FUMO ANALOGICO	1	cad.	93,15	93,15
VALVOLA A PULSANTE IN ALLUMINIO M25X2 PER ESTINTORE PORTATILE CO2 CON BOMBOLA	21	cad.	23,10	485,10
RICARICA BIOSSIDO DI CARBONIO	105	kg.	1,98	207,90
RICARICA POLVERE ABC 40%	1266	kg.	2,32	2934,50
SMALTIMENTO POLVERE ESTINGUENTE ESAUSTA	1248	kg.	0,43	538,03
RILEVATORE DI FUMO NFXI-OPT COMPLETO DI BASE	8	cad.	90,15	721,21
Totale				6.600,00

Oneri della sicurezza € 500,00

Totale interventi soggetti a ribasso € 6.100,00